
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
(глава муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  17 апреля 2020 г.     №  11     

г. Новодвинск

О внесении изменений в пункт 1 постановления
главы муниципального образования «Город Новодвинск» от 25.03.2020 № 6

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования  и  приведения  его  в  соответствие  с  нормативными  правовыми  актами,
имеющими  большую  юридическую  силу,  руководствуясь  статьями  24,  25,  40  Устава
городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Подпункт  «е»  пункта  1  постановления  главы  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  от  25.03.2020  №  6  (в  ред.  от  13.04.2020  №  10)  «О  принятии  мер
в целях противодействия распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)
и  о  внесении  изменений  в  постановление  главы  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  от  20.03.2020  №  5  «Об  утверждении  Плана  мероприятий
по  предупреждению  завоза  и  распространения  новой  коронавирусной  инфекции
(COVID-2019) на территории муниципального образования «Город Новодвинск» изложить
в следующей редакции:

«е)организовать  осуществление  проверок,  в  отношении  которых  применяются
положения Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц
и  индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении  государственного  контроля
(надзора)  и  муниципального  контроля»,  с  учетом  особенностей,  установленных
постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях
осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля
и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора)  и  органами  муниципального  контроля  ежегодных  планов  проведения  плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;».

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


